Kostenplanung

Verbindlichkeiten Bund
Verbindlichkeiten an KV Trier
Ruckstellung Kreisverbandsgriindung
Ricklagen f. Ggf. Riickzahlung

LGS

LPTs

Schiedsgericht

Wirtschaftspriifung

Steuerberatung

Riicklagen Buchhaltungssoftware

Biliromaterial
Reisekosten

Offentlichkeitsarbeit + Werbemittel
Riickstellung kommende Wahlkampf
Sonstiges

Gesamt

Bilanz

Vermogen
Verbindlichkeiten
Eigenkapital

Parteienfinanzierung

Parteienfinanzierung Gesamt
Auszahlung Kreise
Auszahlung Land

Ricklagen f. Ggf. Riickzahlung
Finanzen Land Gesamt

Barvermégen

1200
1201
Barkasse

Sachvermdgen
Offene Forderungen

2011

Planbetrag Verfiigbar

Seite 1

8,40
1270,59
3079,85
4800,00

600,00
1500,00
120,00
2000,00
1000,00
1600,00

500,00
1000,00

2000,00
1000,00

260,88

21342,32
4358,84
16983,48

24402,41
6660,43
17741,98
4800,00
12941,98

20649,37
9,08
72,87
20731,32

601
10

20731,32

0,00
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