

2011

Kostenplanung

	Planbetrag	Verfügbar
		20731,32
Verbindlichkeiten Bund	8,40	
Verbindlichkeiten an KV Trier	1270,59	
Rückstellung Kreisverbandsgründung	3079,85	
Rücklagen f. Ggf. Rückzahlung	4800,00	
LGS	600,00	
LPTs	1500,00	
Schiedsgericht	120,00	
Wirtschaftsprüfung	2000,00	
Steuerberatung	1000,00	
Rücklagen Buchhaltungssoftware	1600,00	
Büromaterial	500,00	
Reisekosten	1000,00	
Öffentlichkeitsarbeit + Werbemittel	2000,00	
Rückstellung kommende Wahlkampf	1000,00	
Sonstiges	260,88	
Gesamt		0,00
Bilanz		
Vermögen	21342,32	
Verbindlichkeiten	4358,84	
Eigenkapital	16983,48	

Parteienfinanzierung

Parteienfinanzierung Gesamt	24402,41
Auszahlung Kreise	6660,43
Auszahlung Land	17741,98
Rücklagen f. Ggf. Rückzahlung	4800,00
Finanzen Land Gesamt	12941,98

Barvermögen

1200	20649,37
1201	9,08
Barkasse	72,87
	20731,32

Sachvermögen	601
Offene Forderungen	10